
ODBOR STAVEB POZEMNÍCH KOMUNIKACÍ
nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, 110 00 Praha 1

SPIS. ZN.: SZ DESU/002430/24
Č.J.: DESU/112/011071/24
VYŘIZUJE:

TEL.:

E-MAIL:

Ing. Jiřina Čížková
607 032 053
jirina.cizkova@desu.gov.cz

DATUM: 19.7.2024

ROZHODNUTÍ

OPRAVA ZŘEJMÝCH NESPRÁVNOSTÍ

Výroková část:

Dopravní a energetický stavební úřad, jako příslušný správní orgán vydal podle zákona č. 283/2021 Sb.,
stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), rozhodnutí
č.j. DESU/112/010107/24 ze dne 4.7.2024, které se týká povolení záměru:

D35 Staré Město – Mohelnice.

Správní orgán rozhodnutím podle § 70 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen "správní řád") opravuje v písemném vyhotovení rozhodnutí zřejmou nesprávnost ve výroku II.
podmínce č. 37 na straně 34, a to tak, že text zřejmé nesprávnosti:

"Stavebník zajistí splnění požadavků uvedených v závazném stanovisku Ministerstva životního prostředí
k ověření souladu obsahu stanoviska k posouzení vlivů provedení záměru na životní prostředí pro silnici
R 35 v úseku Úlibice – Hradec Králové, ze dne 14.10.2015 pod č. j. 34253/ENV/15"

opravuje textem:
"Stavebník zajistí splnění požadavků uvedených v závazném stanovisku Ministerstva životního
prostředí k posouzení vlivů provedení záměru na životní prostředí pro dálnici D35 v úseku Staré
Město - Mohelnice, ze dne 29.01.2018 pod č. j. MZP/2017/710/1357"

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu:

Kamil Apoštol, nar. 18.11.1977, U Brány č.p. 916/2, 789 85 Mohelnice
Petra Bartošová, nar. 14.8.1977, Hoštejn č.p. 7, 789 01 Zábřeh
PhDr. Arnošt Brauner, nar. 25.8.1960, Křemačov č.p. 50, 789 85 Mohelnice
PhDr. Anna Braunerová, nar. 6.8.1961, Křemačov č.p. 50, 789 85 Mohelnice
Jiřina Brulíková, nar. 8.8.1975, Gen. Svobody č.p. 481/15, 789 85 Mohelnice
Michal Cmíral, nar. 27.9.2000, Smetanova č.p. 1024/4, 789 85 Mohelnice
Věra Crháková, nar. 20.2.1949, Podolí č.p. 4, 789 85 Mohelnice
Josef Drechsler, nar. 22.6.1947, Křemačov č.p. 47, 789 85 Mohelnice
Jarmila Drechslerová, nar. 5.3.1948, Křemačov č.p. 47, 789 85 Mohelnice
Eliška Finsterlová, nar. 12.11.1949, Pionýrů č.p. 1152/5, 789 85 Mohelnice
Antonín Frömml, nar. 20.5.1944, Podolí č.p. 15, 789 85 Mohelnice
Božena Frömmlová, nar. 7.10.1949, Podolí č.p. 15, 789 85 Mohelnice
Ing. Stanislav Grygar, nar. 1.3.1980, Křemačov č.p. 53, 789 85 Mohelnice
Marie Hojgrová, nar. 19.3.1979, Fibichova č.p. 391/9, 787 01 Šumperk 1
Žaneta Hudriková, nar. 23.1.1994, Horní č.p. 791/3, Hrabůvka, 700 30 Ostrava 30
František Hýča, nar. 10.2.1974, Prosecká č.p. 37/40, 190 00 Praha 9-Prosek
Marie Jelínková, nar. 15.5.1941, Staškova č.p. 699/28, 789 85 Mohelnice



Č.j. DESU/112/011071/24 str. 2

Danuše Kašparová, nar. 21.9.1948, Medkova č.p. 419/1, 789 85 Mohelnice
Věra Kašparová, nar. 18.3.1961, Svobody č.p. 1464, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice 2
Kristýna Kniřová, nar. 24.10.2002, Karasova č.p. 1169/8, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava 9
Pavel Komárek, nar. 17.4.1963, Dětřichov u Moravské Třebové č.p. 45, 571 01 Moravská Třebová 1
Ludmila Komárková, nar. 1.4.1963, Dětřichov u Moravské Třebové č.p. 45, 571 01 Moravská
Třebová 1
Milan Kopa, nar. 27.1.1949, Podolí č.p. 95, 789 85 Mohelnice
Hana Králová, nar. 5.11.1971, Podolí č.p. 4, 789 85 Mohelnice
Ing. Josef Křížek, nar. 4.7.1963, U Hájovny č.p. 299, 789 72 Dubicko
PhDr. Ivana Křížková, nar. 20.6.1963, U Hájovny č.p. 299, 789 72 Dubicko
Mgr. Jan Krůza, nar. 30.4.1982, Kodaňská č.p. 61/43, Praha 10-Vršovice, 101 00 Praha 101
Břetislav Kurfürst, nar. 30.3.1964, Horní Krčmy č.p. 1163/41, 789 85 Mohelnice
Miroslav Kvapil, nar. 18.3.1959, Stadická č.p. 1369/3, Hrabůvka, 700 30 Ostrava 30
Karel Linhart, nar. 24.1.1967, Podolí č.p. 7, 789 85 Mohelnice
Tomáš Mekyska, nar. 29.6.1976, Studená Loučka č.p. 63, 789 85 Mohelnice
Miroslav Melcher, nar. 12.12.1959, Dolní Krčmy č.p. 1067/15, 789 85 Mohelnice
Pavel Mičín, nar. 29.7.1962, Jahodová č.p. 1330/77, Praha 10-Záběhlice, 106 00 Praha 106
Miluše Mikmeková, nar. 29.7.1981, Bohuslavice č.p. 117, 798 56 Bohuslavice u Konice
Zbyněk Moťka, nar. 3.12.1947, Na Příkopech č.p. 868/16, 789 85 Mohelnice
Jana Moťková, nar. 26.6.1950, Na Příkopech č.p. 868/16, 789 85 Mohelnice
Josef Navara, nar. 18.5.1966, Podolí č.p. 3, 789 85 Mohelnice
Josef Navara, nar. 14.2.1941, Podolí č.p. 3, 789 85 Mohelnice
Ivana Navarová, nar. 19.10.1967, Podolí č.p. 3, 789 85 Mohelnice
Simona Navarová, nar. 22.1.1972, Bohdíkovská č.p. 2248/60, 787 01 Šumperk 1
Jiří Navrátil, nar. 28.9.1944, Třída B. Smetany č.p. 1325, 504 01 Nový Bydžov
Zdeněk Nepožitek, nar. 27.4.1949, Řepová č.p. 52, 789 85 Mohelnice
Dagmar Novoměstská, nar. 29.10.1964, Spodní č.p. 680/20, Bohunice, 625 00 Brno 25
Vladana Ondrušková, nar. 17.6.1992, Palonín č.p. 130, 789 83 Loštice
Libor Pěnička, nar. 29.10.1978, Strejcova č.p. 1904/24, 789 01 Zábřeh
Markéta Pěničková, nar. 25.8.1978, Třebovská č.p. 165/36, 789 85 Mohelnice
Zdeněk Pobucký, nar. 13.8.1959, Křemačov č.p. 27, 789 85 Mohelnice
Marie Pudová, nar. 21.11.1945, Jeremiášova č.p. 432/10, Povel, 779 00 Olomouc 9
Jaroslava Reissausová, nar. 15.5.1969, Fibichova č.p. 391/9, 787 01 Šumperk 1
Jana Řoutilová, nar. 27.12.1951, Pod Senovou č.p. 2670/16, 787 01 Šumperk 1
Danuše Rozsívalová, nar. 19.11.1950, Podolí č.p. 33, 789 85 Mohelnice
Ladislav Šafář, nar. 31.3.1969, Třebovská č.p. 609/49, 789 85 Mohelnice
Miroslav Šafář, nar. 5.3.1990, nám. Kosmonautů č.p. 896/5, 789 85 Mohelnice
Milada Sehnalová, nar. 31.8.1947, Fischerova č.p. 723/24, Nové Sady, 779 00 Olomouc 9
Josef Smetana, nar. 12.3.1976, Šumvald č.p. 326, 783 85 Šumvald u Uničova
Josef Smetana, nar. 29.1.1946, Řepová č.p. 14, 789 85 Mohelnice
Petr Smetana, nar. 30.12.1973, Rájec č.p. 156, 789 01 Zábřeh
Mgr. Robert Steska, nar. 7.9.1979, Nová č.p. 1174/1, 789 85 Mohelnice
František Straka, nar. 19.2.1960, Mírov č.p. 64, 789 01 Zábřeh
Martin Tichý, nar. 24.6.1971, Palonín č.p. 9, 789 83 Loštice
Ing. Antonín Vaculík, Ph.D., nar. 6.7.1974, Nemocniční č.p. 1769/41, 787 01 Šumperk 1
Jan Vagner, nar. 31.3.1949, Podolí č.p. 12, 789 85 Mohelnice
Stanislav Vágner, nar. 22.7.1974, Robotnická č.p. 1028/13, 789 85 Mohelnice
Karel Vašek, nar. 3.9.1963, Horní Krčmy č.p. 1096/13, 789 85 Mohelnice
Dušan Voráč, nar. 10.2.1962, Lípová č.p. 523/13, 120 00 Praha 2-Nové Město
Radoslava Votavová, nar. 22.1.1966, Podolí č.p. 2, 789 85 Mohelnice
Ing. Radomír Vyjídáček, nar. 2.3.1961, Vyšehorky č.p. 5, Líšnice, 789 85 Mohelnice
Ing. Jana Vyjídáčková, nar. 15.9.1966, Vyšehorky č.p. 5, Líšnice, 789 85 Mohelnice
Josef Vykydal, nar. 13.12.1995, Boženy Němcové č.p. 615/32, 789 85 Mohelnice
Ladislav Vyplašil, nar. 28.4.1962, Zámecká č.p. 539/31, 789 85 Mohelnice
Theresia Wagner, Am Kellern č.p. 11/13, 2000 Stockerau, AT
AGRONA Staré Město, a.s., Staré Město č.p. 5, 569 32 Staré Město u Moravské Třebové
Arcibiskupství olomoucké, Wurmova č.p. 562/9, 779 00 Olomouc 9
BIO TOP s.r.o., Nemanická č.p. 440/14, České Budějovice 3, 370 10 České Budějovice 10



Č.j. DESU/112/011071/24 str. 3

CETIN a.s., Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00 Praha 9-Libeň
ČEZ Distribuce, a. s., Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín 2
DEKINVEST, investiční fond s proměnným základním kapitálem, a.s., Tiskařská č.p. 257/10, 108 00
Praha 108
FENIX solutions s.r.o., Albrechtická č.p. 1787/121, Pod Bezručovým vrchem, 794 01 Krnov 1
GasNet, s.r.o., Klíšská č.p. 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem 1
Lesy České republiky, s.p., Přemyslova č.p. 1106/19, 500 08 Hradec Králové 8
MERIVA a.s., Albrechtická č.p. 1787/121, Pod Bezručovým vrchem, 794 01 Krnov 1
Merkurius a.s., Tlustého č.p. 2401/4, Praha 9-Horní Počernice, 193 00 Praha 913
Město Loštice, nám. Míru č.p. 66/1, 789 83 Loštice
Město Mohelnice, U Brány č.p. 916/2, 789 85 Mohelnice
Obec Borušov, Borušov č.p. 60, 571 01 Moravská Třebová 1
Obec Dětřichov u Moravské Třebové, Dětřichov u Moravské Třebové č.p. 82, 571 01 Moravská
Třebová 1
Obec Krchleby, Krchleby č.p. 80, 789 01 Zábřeh
Obec Maletín, Starý Maletín č.p. 21, 789 01 Zábřeh
Obec Mírov, Mírov č.p. 47, 789 01 Zábřeh
Obec Moravičany, Moravičany č.p. 67, 789 82 Moravičany
OLD METAL s.r.o., Lidická č.p. 700/19, Veveří, 602 00 Brno 2
ORLEN Unipetrol RPA s.r.o., Záluží č.p. 1, 436 01 Litvínov 1
PALOMO, a.s., Olomoucká č.p. 580/83, 789 83 Loštice
Povodí Moravy, s.p., Dřevařská č.p. 932/11, Veveří, 602 00 Brno 2
Ředitelství silnic a dálnic s.p., Na Pankráci č.p. 546/56, 140 00 Praha 4-Nusle
Římskokatolická farnost Mohelnice, Školní č.p. 940/2, 789 85 Mohelnice
Správa a údržba silnic Pardubického kraje, Doubravice č.p. 98, 533 53 Pardubice 19
Správa silnic Olomouckého kraje, p. o., Lipenská č.p. 753/120, Hodolany, 779 00 Olomouc 9
Státní pozemkový úřad, Husinecká č.p. 1024/11a, 130 00 Praha 3-Žižkov
Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží č.p. 390/42, 128 00 Praha 28
ÚSOVSKO AGRO s.r.o., Klopina č.p. 33, 789 73 Úsov
ÚSOVSKO ENERGO 7 s.r.o., Klopina č.p. 33, 789 73 Úsov
ÚSOVSKO  a. s., Klopina č.p. 33, 789 73 Úsov
Vodohospodářská zařízení Šumperk, a.s., Jílová č.p. 2769/6, 787 01 Šumperk 1

Odůvodnění:

Ve výroku písemného vyhotovení rozhodnutí se vyskytla zřejmá nesprávnost vlivem chyby v psaní při
opisu textu. Chybné uvedení identifikace závazného stanoviska, nesprávného čísla jednacího a data
vydání ve výroku rozhodnutí je zřejmou nesprávností ve smyslu § 70 správního řádu, k níž došlo při
písemném vyhotovení předmětného rozhodnutí v důsledku administrativního pochybení při přepisu údajů
z dokladové části. Takovou chybu lze napravit postupem uvedeným v ustanovení § 70 správního řádu, tj.
vydáním opravného rozhodnutí.

Důkazem, že se jedná o zřejmou nesprávnost je text uvedený v odůvodnění rozhodnutí, kde je v části
„Posouzení stavebního úřadu“ na straně 58 uvedeno, že stavební úřad vycházel ze závazného stanoviska
Ministerstva životního prostředí vydaného dne 29.01.2018 pod čj. MZP/2017/710/1357 (stanovisko EIA).

Vydáním opravného rozhodnutí nedošlo ke změně vlastního obsahu opravovaného rozhodnutí, tedy ke
změně podstaty provedených zjištění a rozhodnutí ve věci.

Správní orgán tedy rozhodl jak je uvedeno ve výroku a rozhodnutím zřejmou nesprávnost opravil.

Účastníky řízení jsou
a) stavebník,
b) obec, na jejímž území má být záměr uskutečněn,
c) vlastník pozemku nebo stavby, na kterých má být záměr uskutečněn, nebo ten, kdo má jiné věcné

právo k tomuto pozemku nebo stavbě,
d) osoby, jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám nebo sousedním pozemkům

může být rozhodnutím o povolení záměru přímo dotčeno,
e) osoby, o kterých tak stanoví jiný zákon.



Č.j. DESU/112/011071/24 str. 4

Účastníci řízení podle §182 písm. a) a c) stavebního zákona jsou uvedeni ve výroku tohoto rozhodnutí.
Účastníci řízení podle §182 písm. b) stavebního zákona jsou Město Loštice, Město Mohelnice, Obec
Borušov, Obec Dětřichov u Moravské Třebové, Obec Krchleby, Obec Maletín, Obec Mírov, Obec
Moravičany, Obec Staré Město.

Ve smyslu ustanovení § 188 odst. 3 stavebního zákona jsou účastníci řízení podle § 182 písm. d)
stavebního zákona identifikováni označením pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí:
Jedná se o osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům:

st. p. 103, parc. č. 20/1, 20/2, 20/3, 55/4, 55/5, 55/6, 55/7, 98/1, 98/3, 292/1, 292/4, 292/8, 292/9, 292/10,
292/11, 292/12, 297/1, 297/2, 297/3, 298, 300, 304/1, 304/3, 309, 535/1, 535/4, 546/1, 546/2, 546/5,
546/10, 546/11, 546/12, 546/13, 604, 615/14, 615/20 v katastrálním území Prklišov, parc. č. 343/1, 343/2,
343/5, 380, 381/1, 381/3, 439, 443, 446, 447/1, 484/1, 495/4, 495/8, 495/9, 495/20, 521/1, 522/1, 530,
617, 744/2, 750, 765/1, 1185/1, 1185/3, 1209/1, 1209/2, 1209/3, 1210/2, 1210/7, 1211/1, 1223/1, 1224/1,
1225/1, 1225/3, 1226/1, 1226/3, 1227/1, 1227/3, 1237/3, 1237/4, 1238/1, 1238/3, 1239/1, 1239/3, 1248,
1249/1, 1249/2, 1250/1, 1250/2, 1251/1, 1251/3, 1251/4, 1254, 1255, 1256/1, 1256/2, 1257/1, 1257/2,
1257/3, 1258, 1259, 1260/1, 1264, 1265/1, 1265/3, 1265/4, 1265/5, 1266, 1267/2, 1268, 1269, 1270,
1275/1, 1275/2, 1278, 1279, 1281/1, 1281/5, 1281/6, 1287, 1288, 1289, 1290, 1291, 1297, 1298, 1307,
1308, 1309, 1310, 1311, 1312/1, 1312/2, 1318, 1319, 1321/1, 1321/2, 1323, 1325, 1330/18, 1330/63,
1330/73, 1330/74, 1330/75, 1330/76, 1330/77, 1330/78, 1330/79, 1330/80 v katastrálním území
Dětřichov u Moravské Třebové, parc. č. 1220, 1226, 1227, 1228, 1273/5, 1280, 1282/3, 1292, 1329/1,
1329/2, 1355, 1364, 1366/1, 1366/2, 1366/5, 1374/2, 1396, 1401/2, 1406, 1407, 1408, 1423/1, 1423/3,
1424, 1537/1, 1546/1, 1547/1, 1548 v katastrálním území Krchleby na Moravě, st. p. 64, parc. č. 494/1,
494/3, 496, 497/1, 497/2, 500/1, 500/2, 503/1, 503/2, 505/1, 506/1, 506/2, 510, 513, 514, 562/5, 562/6,
563/1, 563/2, 563/4, 563/5, 563/6, 563/7, 564/2, 564/3, 566/2, 569/1, 569/2, 571/1, 575, 577, 589, 590,
591/3, 592, 593, 596, 598/1, 598/2, 604/1, 604/2, 606/1, 606/2, 610/1, 616/2, 620/2, 623/1, 623/2, 624/2,
624/7, 632, 634/1, 635/4, 638, 640/1, 640/2, 640/6, 650/1, 650/2, 652, 662, 663/1, 665, 666/1, 666/5,
669/1, 669/2, 670/1, 681, 684, 689, 703/2, 703/4, 704/1, 704/2, 708, 709/3, 709/4, 709/5, 709/6, 709/7,
709/9, 710, 794, 797/1, 797/2, 800/2, 802/1, 802/2, 828/1, 843/1, 843/2, 845, 853, 856/1, 856/2, 869/2,
871/1, 871/2, 874/1, 875, 880/1, 880/2, 882/1, 882/2, 929/3, 929/7, 934/2, 935/1, 935/2, 936/1, 936/2,
939/3, 939/4, 939/5, 939/6, 939/7, 939/8, 940/1, 940/2, 940/3, 941/1, 941/2, 941/5, 941/9, 941/10, 942,
943, 944/1, 944/2, 944/3, 945/1, 945/3, 945/4, 946/2, 947/1, 947/7, 950/1, 950/3, 952, 960, 961/1, 961/3,
961/8, 997/24, 997/25, 997/26, 997/27, 997/28, 997/29, 997/36, 997/37, 997/40, 997/41, 997/42, 997/43,
997/44, 997/48, 998/14, 998/15, 998/16, 998/17, 998/18, 998/19, 998/20, 998/21, 998/27, 998/29, 998/30,
998/35, 998/36, 998/37, 998/38, 998/39, 998/41, 999/5, 999/6, 999/8, 999/9, 999/10, 999/11, 1010/139,
1010/140 v katastrálním území Křemačov, parc. č. 1722/1, 1722/2, 1722/10, 1722/11, 1722/12, 1722/13,
1722/14, 1722/15, 1722/16, 1722/17, 1722/18, 1722/19, 1722/22, 1722/23, 1722/24, 1722/25, 1722/26,
1722/27, 1722/28, 1722/29, 1722/30, 1722/31, 1722/32, 1722/33, 1722/34, 1722/35, 1722/36, 1722/37,
1722/38, 1722/40, 1722/41, 1722/42, 1722/43, 1722/44, 1722/45, 1722/46, 1722/47, 1722/48, 1722/51,
1722/77, 1722/78, 1722/79, 1722/80, 1722/81, 1722/82, 1722/83, 1722/84, 1722/85, 1722/86, 1722/87,
1722/91, 1722/92, 1722/93, 1722/98, 1722/99, 1722/100, 1722/101, 1722/102, 1722/103, 1722/135,
1722/193, 2242/3, 2243/3, 2243/4, 2244/4, 2244/5 v katastrálním území Loštice, st. p. 51, 55, 104, 105,
parc. č. 40/1, 42, 44, 45/1, 45/2, 46/1, 48, 51/1, 51/2, 55/1, 55/2, 56, 60/2, 208/1, 219, 221, 223/4, 232/6,
243/1, 243/2, 243/3, 244/1, 244/2, 246/1, 253, 254, 259, 270, 279, 282/1, 292, 296, 301, 328/1, 332, 334,
347/2, 347/3, 355/2, 379/3, 380/1, 380/2, 389/2, 391/1, 391/2, 416/1, 449/1, 449/2, 454, 455, 480, 498/2,
500/1, 512/1, 519, 548, 552, 553/1, 553/2, 555, 559, 568/1, 568/3, 570/1, 576/1, 595/4, 599, 600, 617,
625/1, 625/2, 636, 642, 643, 644/1, 644/2, 646/1, 646/2, 648/2, 649, 650, 652, 690, 691, 694, 761/2,
761/7, 761/10, 761/18, 783, 787, 790, 792, 793, 797/4, 797/5, 797/7, 799/1, 799/2, 799/3, 800/1, 800/2,
801/2, 802/2, 802/4, 802/8, 802/9, 802/17, 802/21, 802/22, 802/23, 802/24, 802/25, 802/26, 802/27,
802/28, 802/29, 802/30, 802/31, 802/32, 802/33, 809/1, 809/2, 814/1, 814/3, 815, 816/1, 816/2, 825/1,
825/2, 825/3, 841/77, 841/79, 841/80, 841/81, 841/82 v katastrálním území Javoří u Maletína, st. p.
232/1, parc. č. 487/1, 488, 490/1, 490/2, 490/3, 490/4, 491/1, 491/2, 492/1, 492/2, 495/2, 495/3, 495/5,
495/6, 496, 497, 500, 501/1, 501/2, 510, 511/1, 511/2, 514/1, 514/2, 514/3, 536, 546, 555/1, 564, 586/1,
586/2, 734/1, 734/2, 740/1, 740/2, 744, 750, 758/1, 758/3, 758/4, 758/5, 767, 768/1, 768/2, 776/1, 776/2,
776/3, 783/1, 785/1, 785/4, 785/5, 790, 794, 800, 804/1, 806, 807, 808, 811/3, 813/1, 813/2, 818, 819/1,
919/1, 924/1, 924/2, 942/2, 947/1, 947/2, 947/3, 948/1, 948/2, 948/4, 948/5, 948/6, 948/7, 948/8, 948/9,
950/1, 950/2, 951/1, 951/2, 985/1, 985/2, 986, 990/2, 1026/1, 1026/2, 1085/2, 1086/1, 1087/1, 1087/2,
1108, 1109/1, 1109/2, 1110, 1125/1, 1125/2, 1126/1, 1151, 1154/1, 1157/1, 1157/2, 1158/1, 1160, 1178/2,
1179/1, 1179/2, 1207, 1208/1, 1208/2, 1209/6, 1219/1, 1220/2, 1220/3, 1222, 1248/1, 1248/2, 1251/1,



Č.j. DESU/112/011071/24 str. 5

1251/2, 1254/3, 1255/2, 1255/3, 1255/4, 1277, 1284/1, 1284/2, 1292/2, 1292/4, 1295/1, 1295/2, 1295/3,
1320/1, 1320/2, 1320/3, 1320/4, 1321, 2179/2, 2180/2, 2255/1, 2255/4, 2255/7, 2261, 2263/1, 2264/1,
2264/2, 2264/3, 2268, 2272/1, 2272/2, 2274/1, 2274/2, 2276/1, 2276/2, 2282, 2283/3, 2289/2, 2289/5,
2316/1, 2316/2, 2316/4, 2316/5, 2316/6, 2316/7, 2316/8, 2317, 2324/1, 2324/2, 2330/1, 2330/4, 2331,
2333/2, 2333/3, 2334, 2339, 2352/1, 2358/1, 2358/2, 2362/1, 2362/2, 2365/1, 2367/1, 2367/2, 2367/3,
2368, 2370, 2371/2, 2371/3, 2371/4, 2375/5, 2479/99, 2479/102, 2479/103, 2479/104, 2479/105,
2479/106, 2479/121, 2483 v katastrálním území Starý Maletín, parc. č. 9/1, 9/5, 9/7, 346/1, 349
v katastrálním území Mírov, parc. č. 390, 395/1, 396, 397, 399, 400, 403/1, 403/2, 515/1, 515/5, 528
v katastrálním území Míroveček, parc. č. 506, 508, 509, 510/1, 924/1, 925, 926/1, 926/2, 927, 928/1,
928/2, 929/1, 929/2, 929/3, 930/1, 931/1, 931/2, 932, 933, 934, 935/1, 935/4, 936, 937/1, 937/2, 937/3,
937/4, 937/5, 937/6, 937/7, 937/9, 937/10, 937/11, 937/12, 937/13, 937/14, 937/15, 937/16, 937/17,
938/1, 938/2, 940, 941, 942, 943/1, 943/2, 943/3, 944, 945/1, 945/2, 946/1, 946/2, 947, 948, 949/3, 950,
978/1, 978/3, 999, 1000, 1001/1, 1001/2, 1002/1, 1003/1, 1003/2, 1003/3, 1004, 1005, 1006, 1007,
1008/1, 1008/7, 1008/8, 1008/9, 1008/10, 1009/1, 1009/2, 1009/65, 1009/66, 1009/67, 1009/68, 1009/69,
1009/70, 1009/73, 1009/74, 1009/80, 1009/82, 1009/84, 1009/85, 1009/86, 1009/87, 1009/88, 1009/91,
1009/93, 1009/94, 1009/95, 1009/97, 1009/98, 1009/100, 1009/101, 1009/103, 1009/104, 1009/108,
1009/109, 1009/110, 1009/113, 1009/114, 1009/116, 1009/117, 1009/119, 1009/120, 1009/121, 1009/123,
1009/124, 1009/125, 1009/126, 1009/127, 1010/1, 1011/1, 1012/8, 1012/11, 1013, 1014/1, 1014/2,
1014/3, 1018/1, 1018/2, 1018/3, 1070, 1071/1, 1071/9, 1071/21, 1090, 1091/1, 1093, 1094/1, 1094/3,
1095/1, 1095/2, 1095/3, 1095/6, 1097/1, 1097/2, 1098, 1100/1, 1100/50, 1100/51, 1100/54, 1100/55,
1100/56, 1100/57, 1100/58, 1100/59, 1100/60, 1100/61, 1100/64, 1100/65, 1100/66, 1100/67, 1100/68,
1100/86, 1100/88, 1100/89, 1100/186, 1100/187, 1100/191, 1100/192, 1100/193, 1100/194, 1100/214,
1100/215, 1103, 1104, 2519/33, 2519/81, 2520/13, 2520/45, 2520/50, 2520/127, 2520/157, 2520/167,
2520/171, 2520/173, 2520/174, 2520/213, 2520/216, 2520/224, 2520/231, 2520/232, 2520/233,
2520/234, 2520/235, 2520/237, 2521/1, 2521/22, 2521/23, 2521/42, 2521/56, 2521/59, 2521/60, 2521/61,
2521/115, 2521/138, 2521/139, 2521/146, 2521/147, 2523/1, 2524/1, 2524/3, 2524/11, 2524/14, 2524/18,
2524/20, 2524/21, 2524/39, 2524/53, 2524/54, 2524/55, 2524/61, 2524/63, 2524/65, 2524/69, 2524/71,
2524/72, 2524/76, 2524/79, 2524/81, 2524/82, 2525/17, 2525/18, 2525/19, 2527/1, 2527/2, 2527/3,
2527/6, 2527/15, 2528/68, 2528/93, 2528/94, 2528/95, 2528/98, 2528/101, 2528/104, 2528/115, 2529/3,
2530/2, 2530/4, 2530/6, 2531, 2532, 2536, 2537, 2538, 2540/1, 2540/3, 2541/1, 2541/2, 2544/1, 2544/3,
2544/4, 2545/1, 2545/2, 2549/2, 2549/3, 2549/4, 2549/5, 2549/6, 2549/7, 2549/8, 2549/9, 2549/10,
2549/11, 2549/12, 2549/13, 2549/14, 2549/15, 2549/16, 2549/17, 2549/54, 2549/55, 2549/56, 2549/57,
2549/58, 2549/59, 2549/60, 2549/61, 2549/62, 2549/63, 2549/64, 2549/109, 2549/110, 2549/111,
2549/112, 2549/118, 2549/119, 2549/120, 2549/121, 2549/136, 2549/140, 2549/141, 2551/1, 2552/1,
2552/2, 2553/3, 2553/5, 2553/6, 2553/7, 2554/2, 2554/3, 2554/6, 2555/1, 2556/1, 2556/2, 2557, 2558/3,
2558/4, 2559/1, 2559/2, 2559/3, 2559/4, 2559/5, 2559/6, 2559/7, 2560, 2561/1, 2561/3, 2561/4, 2561/5,
2561/6, 2561/7, 2561/8, 2561/11, 2561/12, 2562/1, 2562/2, 2562/4, 2562/12, 2562/14, 2563/1, 2563/2,
2564, 2567/6, 2568/1, 2568/2, 2568/3, 2568/4, 2568/5, 2568/6, 2568/7, 2568/8, 2568/12, 2568/13, 2569,
2570/1, 2570/2, 2570/3, 2571/1, 2571/2, 2571/3, 2571/5, 2571/6, 2571/7, 2571/8, 2571/9, 2575, 2578/1,
2578/2, 2579, 2580, 2581/1, 2581/2, 2584, 2585/1, 2585/2, 2586, 2587/1, 2588/1, 2589, 2590, 2591,
2592, 2594, 2595, 2596, 2597, 2609, 2610/1, 2610/2, 2611, 2612/1, 2612/2, 2613, 2614, 2615, 2616,
2617/1, 2620, 2621, 2622, 2623, 2624, 2625, 2641, 2642/1, 2642/2, 2642/3, 2643, 2644/1, 2644/2, 2645,
2646/1, 2648, 2649/1, 2649/2, 2649/3, 2650, 2651, 2652/1, 2652/2, 2653/1, 2653/2, 2660, 2661, 2665,
2666, 2672, 2673, 2687/3, 2687/5, 2687/7, 2687/8, 2687/9, 2687/10, 2687/11, 2687/12, 2687/13, 2689/1,
2691/1, 2691/2, 2691/3, 2691/5, 2692, 2693/4, 2693/5, 2693/6, 2694/2, 2694/3, 2694/6, 2695, 2696/1,
2696/2, 2696/3, 2697, 2709/2, 2709/4, 2712/3, 2712/6, 2712/9, 2712/11, 2712/12, 2793/1, 2793/4,
2793/5, 2793/6, 2793/7, 2793/9, 2793/10, 2793/12, 2793/14, 2793/16, 2793/17, 2793/53, 2793/54,
2793/55, 2793/56, 2955/2, 2955/5, 2956/1, 2956/4, 2956/5, 2956/6, 2956/7, 2956/8, 2957/7, 2960/8,
2960/9, 2960/14, 2960/17, 2960/20, 2962/3, 2962/4, 2964, 2965/1, 2965/2, 2967/2, 2967/3, 2968/1,
2969/1, 2969/3, 2969/4, 2970/1, 2971/1, 2971/4, 2971/5, 2973/1, 2973/3, 2973/4, 2973/5, 2973/6, 2973/7,
2973/8, 2974/1, 2974/11, 2975/1, 2975/2, 2975/3, 2975/4, 2975/5, 2999/2, 2999/3, 2999/4, 2999/6,
2999/8, 2999/9, 2999/12, 3000/1, 3000/11, 3001/4, 3001/9, 3001/10, 3001/11, 3001/12, 3001/19, 3001/20,
3001/21, 3001/22, 3001/28, 3018/64, 3018/193, 3018/225, 3018/226, 3018/227, 3018/247, 3018/252,
3018/255, 3018/256, 3018/257 v katastrálním území Mohelnice, parc. č. 1489, 1491, 1492, 1514, 1534,
1535, 1536, 1537, 1538, 1539, 1540, 1541, 1542, 1543, 1545, 1864, 1886 v katastrálním území
Moravičany, st. p. 2/1, 2/2, 2/3, 5/1, 5/2, 6, 7, 81, 82, 139, parc. č. 572/1, 572/2, 574, 575/1, 575/2, 581/1,
581/2, 586/1, 586/2, 587/1, 603, 613, 616/1, 616/2, 627, 628, 630, 638/1, 638/4, 639, 641/2, 646, 647,
648, 649, 655/1, 655/2, 656, 657, 658, 661, 665/1, 665/2, 667/1, 667/2, 667/3, 668/3, 669/1, 670/2, 671/1,



Č.j. DESU/112/011071/24 str. 6

673/1, 673/2, 675/1, 675/2, 675/3, 675/4, 675/5, 675/11, 675/12, 675/14, 675/15, 675/16, 675/17, 676/1,
676/2, 676/3, 679/1, 680/1, 682/2, 686/1, 689/2, 692/1, 696/1, 696/3, 697/1, 697/2, 697/3, 699/1, 699/2,
700/1, 700/2, 700/3, 700/4, 701/1, 701/2, 702, 705, 711, 718/1, 718/2, 719/2, 727, 729/1, 729/2, 730, 735,
736, 738/1, 744, 745, 746, 747, 753, 756/2, 759, 760, 761, 762, 767/1, 769/2, 769/3, 770/2, 770/3, 770/4,
772, 776/2, 778, 779, 780, 785/1, 786, 788/1, 788/2, 788/3, 790/2, 791, 792, 794, 797, 798, 806, 839,
842/1, 842/2, 845/1, 845/2, 845/3, 846, 847, 849, 851, 1009/3, 1010/1, 1010/2, 1010/3, 1015, 1023/4,
1023/11, 1023/12, 1023/15, 1023/16, 1023/17, 1023/18, 1023/19, 1023/20, 1023/21, 1023/22, 1023/48,
1023/49, 1023/50, 1023/56, 1023/57, 1023/58, 1023/59, 1023/67, 1023/77, 1023/88, 1040, 1041, 1043/1,
1064/1, 1065/1, 1065/2, 1066/1, 1066/4, 1066/5, 1066/6, 1066/8, 1068/1, 1068/2, 1069/1, 1069/2, 1069/3,
1069/7, 1069/8, 1069/9, 1069/10, 1069/11, 1069/14, 1070/2, 1071/1, 1071/2 v katastrálním území Podolí
u Mohelnice, st. p. 110, 111, 113, 116/1, 133, parc. č. 726/1, 726/9, 728, 730/1, 730/7, 732/2, 736/1,
741/1, 741/2, 742/3, 742/4, 747/3, 750/2, 751/2, 751/3, 752/1, 752/2, 752/3, 754, 755/2, 759/1, 765/3,
768, 771/1, 771/2, 772/1, 772/4, 780/5, 780/6, 780/8, 780/9, 780/15, 780/18, 793, 796/1, 796/2, 797/1,
797/2, 797/3, 800/3, 800/4, 802, 803, 805/2, 824, 825, 826, 829, 830, 831, 832, 837/2, 855/1, 856/1,
856/2, 857, 965, 966/1, 966/2, 966/3, 966/5, 967/2, 969/4, 971/1, 974/1, 974/2, 979, 980, 981/1, 981/2,
982, 987/1, 987/3, 1005/20, 1005/21, 1005/38, 1005/90, 1005/91, 1005/92 v katastrálním území Řepová,
parc. č. 4680/1, 4680/2, 4777, 4782/1, 4799, 4874, 4880, 4883, 4884/1, 4884/2, 4886, 4887/1, 4887/3,
4888, 4890, 4892, 4899, 4903/1, 4903/2, 4927, 4928, 4929/1, 4929/2, 4929/3, 4930, 4931/1, 4931/3,
4932, 4945, 4950, 4965/1, 4965/2, 4967/1, 4967/2, 4968/3, 4991/1, 4991/2, 5010, 5011/1, 5012/1, 5015/1,
5015/2, 5029, 5033 v katastrálním území Staré Město u Moravské Třebové, parc. č. 253/1, 253/2, 253/3,
268, 269/1, 269/2, 270/1, 273/1, 274/1, 274/2, 276, 277, 279, 280, 281/1, 283, 284/1, 287, 288/1, 288/2,
314, 315, 316, 318, 319/1, 319/2, 349, 356/2, 356/3, 356/4, 594/2, 637/1, 637/2, 638, 639/3, 643, 644/1,
644/2, 644/3, 644/4, 644/5, 644/6, 644/7, 644/8, 644/11, 644/12, 644/13, 644/19, 644/20, 644/35, 644/36,
644/37, 644/38, 644/39, 644/40, 644/41, 644/42, 644/43, 645/1, 645/5, 645/6, 645/7, 645/8, 646, 647/1,
650/1, 650/2, 651/1, 651/2, 651/3 v katastrálním území Újezd u Mohelnice

a osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám:

Maletín, Javoří č.p. 36, č.p. 38 a č.p. 33, Mohelnice č.p. 403, č.p. 389, č.p. 1060, č.e. 3, č.e. 2, č.e. 1, č.p.
1068, č.p. 1079, č.p. 1059, č.p. 1082, č.p. 1061, č.p. 1073, č.p. 1080, č.p. 1071, č.p. 1428, č.p. 1427, č.p.
1425, č.p. 1426, č.p. 1435, č.p. 1437, č.p. 1438, č.p. 1504, č.p. 1447, č.p. 1450, č.p. 609, č.p. 619, č.p.
1534, č.p. 1354, č.p. 1443, č.p. 1191, č.p. 1083, č.p. 1217, č.p. 351, č.p. 1368, č.p. 225, č.p. 224, č.p.
1364, č.p. 1402, č.p. 1161, č.p. 1162, č.p. 1163, č.p. 1164, č.p. 373, č.p. 1183, č.p. 374, č.p. 375, č.p. 1102,
č.p. 1101, č.p. 1223, č.p. 1106, č.p. 1093, č.p. 1424, č.p. 1094, č.p. 1421, č.p. 1109, č.p. 1084, č.p. 1498,
č.p. 1100, č.p. 1180 a č.p. 149, Mohelnice, Podolí č.p. 2, č.p. 5, č.p. 6 a č.p. 7

Poučení účastníků:

Podle § 70 správního řádu právo podat odvolání proti tomuto rozhodnutí má pouze účastník, který jím
může být přímo dotčen. Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení
k Ministerstvu dopravy prostřednictvím Dopravního a energetického stavebního úřadu, odboru staveb
pozemních komunikací  podáním u zdejšího správního orgánu. Včas podané a přípustné odvolání má
odkladný účinek.

Ing. Jiřina Čížková
vedoucí oddělení staveb pozemních komunikací II
Dopravní a energetický stavební úřad

Obdrží:

PUDIS a.s., IDDS: hd4fwa5
sídlo: Podbabská č.p. 1014/20, 160 00 Praha 6-Bubeneč
zastoupení pro Ředitelství silnic a dálnic s.p.



Č.j. DESU/112/011071/24 str. 7

Město Loštice, IDDS: wneb267
sídlo: nám. Míru č.p. 66/1, 789 83 Loštice

Město Mohelnice, IDDS: 6qtbthy
sídlo: U Brány č.p. 916/2, 789 85 Mohelnice

Obec Borušov, IDDS: ehya84f
sídlo: Borušov č.p. 60, 571 01 Moravská Třebová 1

Obec Dětřichov u Moravské Třebové, IDDS: z46a4kk
sídlo: Dětřichov u Moravské Třebové č.p. 82, 571 01 Moravská Třebová 1

Obec Krchleby, IDDS: awiasa9
sídlo: Krchleby č.p. 80, 789 01 Zábřeh

Obec Maletín, IDDS: m8bbjpu
sídlo: Starý Maletín č.p. 21, 789 01 Zábřeh

Obec Mírov, IDDS: 6babkay
sídlo: Mírov č.p. 47, 789 01 Zábřeh

Obec Moravičany, IDDS: uwfbm72
sídlo: Moravičany č.p. 67, 789 82 Moravičany

Obec Staré Město, IDDS: 46va5ez
sídlo: Staré Město č.p. 145, 569 32 Staré Město u Moravské Třebové

dotčené orgány
Český báňský úřad, Obvodní báňský úřad pro území krajů Královéhradeckého, Pardubického,
Libereckého a Vysočina, IDDS: gf9adwf

sídlo: Wonkova č.p. 1142/1, 500 02 Hradec Králové 2
Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje, IDDS: 6jwhpv6

sídlo: tř. Kosmonautů č.p. 189/10, Hodolany, 779 00 Olomouc 9
Krajské ředitelství policie Pardubického kraje, IDDS: ndihp32

sídlo: Na Spravedlnosti č.p. 2516, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice 2
Krajský úřad Olomouckého kraje, IDDS: qiabfmf

sídlo: Jeremenkova č.p. 1191/40a, Hodolany, 779 00 Olomouc 9
Krajský úřad Olomouckého kraje, odbor dopravy a silničního hospodářství, IDDS: qiabfmf

sídlo: Jeremenkova č.p. 1191/40a, Hodolany, 779 00 Olomouc 9
Krajský úřad Olomouckého kraje, odbor životního prostředí, IDDS: qiabfmf

sídlo: Jeremenkova č.p. 1191/40a, Hodolany, 779 00 Olomouc 9
Krajský úřad Pardubického kraje, IDDS: z28bwu9

sídlo: Komenského náměstí č.p. 125, Pardubice-Staré Město, 530 02 Pardubice 2
Krajský úřad Pardubického kraje, odbor dopravy a silničního hospodářství, IDDS: z28bwu9

sídlo: Komenského náměstí č.p. 125, Pardubice-Staré Město, 530 02 Pardubice 2
Krajský úřad Pardubického kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, oddělení integrované
prevence, IDDS: z28bwu9

sídlo: Komenského náměstí č.p. 125, Pardubice-Staré Město, 530 02 Pardubice 2
Krajský úřad Pardubického kraje, odbor životního prostředí, IDDS: z28bwu9

sídlo: Komenského náměstí č.p. 125, Pardubice-Staré Město, 530 02 Pardubice 2
Městský úřad Mohelnice, IDDS: 6qtbthy

sídlo: U Brány č.p. 916/2, 789 85 Mohelnice
Městský úřad Mohelnice, odbor stavebního úřadu, IDDS: 6qtbthy

sídlo: U Brány č.p. 916/2, 789 85 Mohelnice
Městský úřad Mohelnice, odbor životního prostředí, IDDS: 6qtbthy

sídlo: U Brány č.p. 916/2, 789 85 Mohelnice
Městský úřad Moravská Třebová, IDDS: fqtb4bs

sídlo: nám. T. G. Masaryka č.p. 32/29, Město, 571 01 Moravská Třebová 1
Městský úřad Moravská Třebová, odbor dopravy, IDDS: fqtb4bs

sídlo: nám. T. G. Masaryka č.p. 32/29, Město, 571 01 Moravská Třebová 1
Městský úřad Moravská Třebová, odbor životního prostředí, IDDS: fqtb4bs

sídlo: nám. T. G. Masaryka č.p. 32/29, Město, 571 01 Moravská Třebová 1
Ministerstvo obrany, Pracoviště OÚZ Brno, IDDS: hjyaavk

sídlo: Tychonova č.p. 221/1, 160 00 Praha 6-Hradčany
Ministerstvo vnitra - generální ředitelství Hasičského záchranného sboru České republiky, IDDS: 84taiur

sídlo: Kloknerova č.p. 2295/26, 148 01 Praha



Č.j. DESU/112/011071/24 str. 8

Ministerstvo vnitra, Odbor bezpečnostní politiky, IDDS: 6bnaawp
sídlo: Nad štolou č.p. 936/3, 170 00 Praha 7-Holešovice

Ministerstvo životního prostředí, Odbor posuzování vlivů na životní prostředí a integrované prevence,
IDDS: 9gsaax4

sídlo: Vršovická č.p. 1442/65, 100 00 Praha 10-Vršovice
Ministerstvo životního prostředí, odbor výkonu státní správy V, IDDS: 9gsaax4

sídlo: Vršovická č.p. 1442/65, 100 00 Praha 10-Vršovice
Úřad pro civilní letectví, IDDS: v8gaaz5

sídlo: K letišti č.p. 1149/23, Praha 6-Ruzyně, 161 00 Praha 614

na vědomí:
Krajská hygienická stanice Olomouckého kraje se sídlem v Olomouci, IDDS: 7zyai4b

sídlo: Wolkerova č.p. 74/6, Nová Ulice, 779 00 Olomouc 9
Krajská hygienická stanice Pardubického kraje se sídlem v Pardubicích, IDDS: 23wai86

sídlo: Mezi Mosty č.p. 1793, Bílé Předměstí, 530 03 Pardubice 3

ostatním účastníkům řízení veřejnou vyhláškou vyvěšenou na úředních deskách:
Dopravní a energetický stavební úřad – zde
Městský úřad Loštice, IDDS: wneb267

sídlo: nám. Míru č.p. 66/1, 789 83 Loštice
Obecní úřad Borušov, IDDS: ehya84f

sídlo: Borušov č.p. 60, 571 01 Moravská Třebová 1
Obecní úřad Dětřichov u Moravské Třebové, IDDS: z46a4kk

sídlo: Dětřichov u Moravské Třebové č.p. 82, 571 01 Moravská Třebová 1
Obecní úřad Mírov, IDDS: 6babkay

sídlo: Mírov č.p. 47, 789 01 Zábřeh
Obecní úřad Staré Město, IDDS: 46va5ez

sídlo: Staré Město č.p. 145, 569 32 Staré Město u Moravské Třebové
Obecní úřad Krchleby, IDDS: awiasa9

sídlo: Krchleby č.p. 80, 789 01 Zábřeh
Obecní úřad Maletín, IDDS: m8bbjpu

sídlo: Starý Maletín č.p. 21, 789 01 Zábřeh
Obecní úřad Moravičany, IDDS: uwfbm72

sídlo: Moravičany č.p. 67, 789 82 Moravičany
Městský úřad Mohelnice, IDDS: 6qtbthy

sídlo: U Brány č.p. 916/2, 789 85 Mohelnice

Toto rozhodnutí musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů.

Vyvěšeno dne: .............................. Sejmuto dne: ....................................

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení.

Za den vyvěšení se považuje den vyvěšení na úřední desce Dopravního a energetického stavebního úřadu.


		2024-07-19T15:27:22+0200
	Ing. Jiřina Čížková
	vedoucí oddělení




